

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Centriair Holding AB
559157-8918
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Centriair Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Partille 2025-06-25


Björn Berggren

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Centriair Holding AB

559157-8918

Räkenskapsåret

2024



Styrelsen och verkställande direktören för Centriair Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Centriair Holding AB är ett moderbolag och äger till 100% Scandinavian Centriair AB (556737-9374), Centriair AS (926 089 811) i Norge & Centriair Deutschland GmbH (HRB749994). Bolaget är även huvudägare (93,75%) i Centriair Kitchen AB (559103-4474).

Moderbolaget erbjuder management tjänster till bolag inom koncernen. Dotterbolagen bedriver utveckling och försäljning av utrustning för luktrensning.

Företaget har sitt säte i Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orderingången var mycket stark i koncernen under första halvåret 2024, vilket resulterade i en intensiv leveransperiod under andra delen av året. Totalt ökade orderingången något jämfört med föregående år, medan omsättningen steg med 39%. Detta resulterade i ett positivt resultat för året.

En stark tillväxt har skett inom affärssegmentet biogas, där Centriair erbjuder kvantifierbara fördelar jämfört med traditionell teknik. Koncernen har stort fokus på denna marknad där luktrensning inom biogas bedöms uppgå till två miljarder kronor under den kommande fem års perioden. Dessutom har hantering av metan slip från biogastillverkning blivit en prioriterad utvecklingsinriktning, i enlighet med EU:s metanstrategi som träder i kraft under 2025. Första prototyperna har testats under verksamhetsåret, och Centriair förväntar sig att kunna lansera lösningar på bred front under 2026.

Den tyska verksamheten har återstartats under 2024 med återvändande kunder både inom eftermarknad och nyförsäljning. Under året har dotterbolagen Big Air Group AB (559387-0974), Big Air II AB (559387-0990), Centriair Holding II AB (559387-0982) och Dodor AB (559309-3585) avyttrats.

I mars genomförde bolaget en nyemission om 20 655 MSEK som säkerställer gruppen och bolagets likviditet. Genom nyemissionen breddades ägarkretsen något och i samband med nyemissionen hölls en extra bolagsstämma där en ny styrelsen valdes in. Under fjärde kvartalet genomförde bolaget ett VD-byte.

Sammanfattningsvis har 2024 varit ett år präglad av betydande förbättringar och tillväxt för koncernen. Med fokus på innovation och kostnadseffektivitet ser vi med tillförsikt fram emot framtida möjligheter och utmaningar.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Dotterbolaget Scandinavian Centriair har fått ett lån från Almi beviljat om totalt 4,5 miljoner kronor. Inga övriga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Tillväxten för Centriair drivs av en mängd olika faktorer där skifte från traditionell teknik till en modern mer effektiv teknik är en viktig del. Här har Centriair etablerat sig som en ledande aktör i det senare segmentet. Utöver detta så skärps kontinuerligt kraven genom förordningar och direktiv som reglerar utsläppshalter. Traditionell teknik har i många fall inte förutsättningar för att hantera de nya kraven. En annan viktig del i behovet av Centriairs lösningar är den samhällsförtätning som sker där bebyggelse kommer allt närmre industri och avfalls- samt avloppsanläggningar med tillhörande luktproblem.

Det sker inom Europa stora investeringar inom Biogas där initiativ som tex RePowerEU syftar till att minska beroendet av fossil gas samt accelerera övergången till förnyelsebar energi. Målsättningen är att tiofaldiga biogasproduktionen i EU från 2020 till 2050. Även waste-to-energy är ett område som driver på behovet av Centriairs lösningar där traditionell deponering ersätts av sortering och förbränning.

Centriair förväntas fortsätta växa och ser en kommande försäljningsökning om 20% per år de närmaste tre åren. Den totala offertstocken ökar stadigt där tillväxten främst kommer från biogasproduktion, både vid nyetablering och uppgraderingar. Försäljning till livsmedelsindustrin samt inom avfallshantering och avloppsrening förväntas ligga på en stabil nivå. Bolaget kommer under 2025 satsa på att växa sin eftermarknadsaffär med 25% där installerad bas växer konstant. En rad effektiviseringsåtgärder kommer genomföras för att bibehålla konkurrensfördelar både tekniskt och prismässigt.

Koncernen påverkas av den allmänna konjunkturen. Koncernen verkar internationellt och utsätts även för olika finansiella risker i form av valutarisk som uppstår pga valutaexponering från bolagens inköp och försäljning i olika valutor och ränterisk.

Utveckling

Inom koncernen finns ett fokus på utveckling och lansering av nya produkter framförallt inom segmenten biogas, avlopps- och avfallshantering. Centriairs nya ColdOx™ Compact R-series, som lanserades i mitten av 2023 och riktar sig mot avloppsnätet, har under året kompletterats med en utökning i modellstorlekar för att möta marknadens krav på olika flödesmängder. Produkten har fått ett gott mottagande av på den svenska marknaden och har under 2024 även lanserats internationellt.

Centriair har fortsatt med satsningarna inom den katalytiska tekniken som kan användas brett för att hantera högkoncentrationsflöden inom avlopp, avfall och biogas. Utvecklingsarbete har bland annat skett med DualCat™-2000, som är speciellt utvecklad för att hantera metanslip i biogasanläggningar. EUs metanstrategi, som reglerar krav på reduktion av metan, beräknas träda i kraft under 2025. DualCat™ blir ett viktigt verktyg för biogasoperatörer att möta de nya kraven som ställs.

Centriair ser stor potential i de nya produkterna som ligger rätt i tiden för att möta ökande kravbilder på marknaden. I många av de upphandlingsprocesserna Centriair har insyn i är en genomgående trend att luktreduceringskraven ökar och att den nya tekniken Centriair utvecklar är viktig för att på ett effektivt sätt kunna möta kraven.

Ägarförhållanden

Huvudägare i bolaget är Per Kaijser inkl närstående 22,5%, CA Invest Industriutveckling AB 19,0% och Klas Nordin 11,5%. Övriga ägare är ett antal anställda i bolaget samt externa aktieägare.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024	2023			
Nettoomsättning	151 694	109 342			
Resultat efter finansiella poster	3 515	-32 715			
Soliditet (%)	18,2	neg			
Avkastning på eget kap. (%)	25,0	neg			
Avkastning på totalt kap. (%)	5,7	neg			
Antal anställda	38	49			
Moderbolaget	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	14 530	11 924	7 959	4 406	0
Resultat efter finansiella poster	13	-9 504	-20 791	-57	-65
Soliditet (%)	86,1	55,7	84,6	90,3	96,6
Avkastning på eget kap. (%)	0,0	neg	neg	neg	0,0
Avkastning på totalt kap. (%)	1,5	neg	neg	0,3	1,0
Antal anställda	6	8	9	1	0

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	360	66 095	-80 557	-14 102
Inlösen av aktier	-97			-97
Nyemission	250	20 502		20 752
Kostnader nyemission		-319		-319
Återköp optioner		-1 066		-1 066
Tecknade optioner		386		386
Valutakursdifferenser			-42	-42
Årets resultat			8 544	8 544
Belopp vid årets utgång	513	85 598	-72 055	14 056

Moderbolaget	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	360	65 771	-22 562	-9 504	34 065
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-9 504	9 504	0
Inlösen av aktier	-97				-97
Nyemission	250	20 502			20 752
Tecknade optioner		386			386
Återköp optioner		-1 066			-1 066
Kostnader nyemission		-319			-319
Årets resultat				13	13
Belopp vid årets utgång	513	85 274	-32 066	13	53 734

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	85 273 621
ansamlad förlust	-32 065 870
årets vinst	13 476
	53 221 227

disponeras så att	
i ny räkning överföres	53 221 227
	53 221 227

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	3	151 694	109 342
Aktiverat arbete för egen räkning		6 245	5 038
Övriga rörelseintäkter		4 399	5 674
		162 338	120 054
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-81 445	-63 906
Övriga externa kostnader	4, 5	-29 910	-28 843
Personalkostnader	6	-38 776	-42 791
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7, 8, 9, 10, 11	-4 708	-4 132
Övriga rörelsekostnader	13	-3 941	-5 167
		-158 780	-144 839
Rörelseresultat		3 558	-24 785
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	14	0	-7 090
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	881	121
Räntekostnader och liknande resultatposter	16	-924	-961
		-43	-7 930
Resultat efter finansiella poster		3 515	-32 715
Resultat före skatt		3 515	-32 715
Skatt på årets resultat	17	5 029	0
Årets resultat		8 544	-32 715
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		8 544	-32 715



Koncernens Balansräkning

Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarb. och liknande arbeten

7 11 643 8 668

Licenser

8 132 150

Goodwill

9 2 018 2 742

13 793 11 560

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

10 2 668 3 263

Inventarier, verktyg och installationer

11 990 986

3 658 4 249

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

12 5 029 0

5 029 0

Summa anläggningstillgångar

22 480 15 809

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

5 409 6 817

5 409 6 817

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 332 16 699

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

18 6 711 3 886

Aktuella skattefordringar

898 289

Övriga fordringar

4 255 8 993

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 1 488 1 998

40 684 31 865

Kassa och bank

8 887 7 173

Summa omsättningstillgångar

54 980 45 855

SUMMA TILLGÅNGAR

77 460 61 664

ank=20250626;2025063005834



Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2, 3	14 530	11 924
Övriga rörelseintäkter		120	365
		14 650	12 289
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4, 5	-3 052	-2 053
Personalkostnader	6	-10 892	-12 724
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	11	-4	-4
Övriga rörelsekostnader	13	-10	-9
		-13 958	-14 790
Rörelseresultat		692	-2 501
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	14	-371	0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	25	0	-6 801
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	245	126
Räntekostnader och liknande resultatposter	16	-553	-328
		-679	-7 003
Resultat efter finansiella poster		13	-9 504
Resultat före skatt		13	-9 504
Skatt på årets resultat	17	0	0
Årets resultat		13	-9 504



Moderbolagets Balansräkning

Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	29, 30		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		513	360
		513	360
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		85 274	65 771
Balanserad vinst eller förlust		-32 066	-22 562
Årets resultat		13	-9 504
		53 221	33 705
Summa eget kapital		53 734	34 065
Långfristiga skulder	21		
Skulder till koncernföretag		2 057	0
Summa långfristiga skulder		2 057	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		414	552
Skulder till koncernföretag		2 940	19 942
Övriga skulder		611	3 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	2 032	3 232
Summa kortfristiga skulder		5 997	27 057
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		61 788	61 123



Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		692	-2 501
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	31	87	-198
Betald skatt		-310	-49
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		469	-2 748
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		0	2 432
Förändring av kortfristiga fordringar		-836	-386
Förändring av leverantörsskulder		-138	-2 767
Förändring av kortfristiga skulder		-18 869	23 300
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-19 374	19 831
Investeringsverksamheten			
Investeringar i finansiella tillgångar		0	-393
Tillskott till koncernföretag		-202	-33 677
Sålda andelar i dotterbolag		45	0
Förändring i övriga finansiella anläggningstillgångar		22	3 615
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-135	-30 455
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		20 819	7 739
Inlösen aktier/återköp optioner		-1 160	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		19 659	7 739
Årets kassaflöde		150	-2 885
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		11	2 896
Likvida medel vid årets slut		161	11



Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna för moderbolaget är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagd tid med total bedömd tidsåtgång.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Goodwill	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Uthyrda anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
Bilar	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

Om inte annat anges redovisas alla skulder och tillgångar var för sig utom i de fall som både en fordran och en skuld existerar gentemot en och samma motpart och dessa är legalt kvittningsbara och det finns en avsikt att kvitta dem. Förskott från kunder som per balansdagen var obetalade har kvittas mot kundfordringar.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som *finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning*.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör löpande uppskattningar och bedömningar om utfallet i främst bolagets intäktsredovisning vad avser återstående att fakturera på bolagets uppdragsportfölj och reservering för eventuella befarade förluster. Merparten av bolagets uppdrag till fast pris, innebärande att det alltid finns en risk att nedlagd tid och övriga kostnader för uppdragets fullgörande kan felberäknas. Risken hanteras genom ett systematiskt offertarbete med för- och efterkalkyl och en löpande uppföljning och värdering av nedlagd tid och kostnader. De uppskattningar och bedömningar som gjorts i detta bokslut avseende detta bedöms inte innebära en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under kommande räkenskapsår.

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Moderbolaget

Av moderbolagets totala inköp och försäljning mött i kronor avser 0% (0%) av inköpen och 100% (97%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

**Not 3 Nettoomsättningens fördelning
Koncernen**

	2024	2023
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	56 268	25 964
EU	37 367	29 066
Övriga världen	58 058	54 312
	151 694	109 343

Moderbolaget

	2024	2023
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	13 478	11 924
EU	1 052	0
Övriga världen	0	0
	14 530	11 924

**Not 4 Leasing, leasagaren
Koncernen**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 169 tkr (2 549 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	2 666	2 773
Senare än ett år men inom fem år	5 180	5 533
Senare än fem år	0	0
	7 847	8 306

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 83 tkr (76 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	0	83
Senare än ett år men inom fem år	0	167
Senare än fem år	0	0
	0	250

Not 5 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
PwC		
Revisionsuppdrag	185	220
Övriga tjänster	131	50
	316	270

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
PwC		
Revisionsuppdrag	20	30
	20	30

Not 6 Anställda och personalkostnader fördelade per land Koncernen

	2024		2023	
Medelantalet anställda fördelade per land				
Sverige	35	(6)	37	(8)
Tyskland	5	(2)	12	(2)
Norge	0	(0)	0	(0)
	40	(8)	49	(10)

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 576	3 717
Övriga anställda	23 184	26 557
	25 760	30 274

Varav tantiem till styrelse och verkställande direktör 300 777

Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	405	817
Pensionskostnader för övriga anställda	2 176	2 099
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 069	7 727
	10 650	10 643

Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	17 %	17 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	83 %	83 %

Moderbolaget

2024 2023

Medelantalet anställda fördelade per land				
Sverige	6	(1)	8	(2)
	6	(1)	8	(2)

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 576	3 717
Övriga anställda	4 650	4 419
	7 226	8 136

Varav tantiem till styrelse och verkställande direktör 300 777

Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	405	817
Pensionskostnader för övriga anställda	885	755
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 488	2 937
	3 779	4 509

Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	17 %	17 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	83 %	83 %

**Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen**

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	13 623	15 008
Inköp	5 909	4 219
Försäljningar/utrangeringar	-254	-5 588
Omräkningsdifferenser	0	-15
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 278	13 623
Ingående avskrivningar	-4 956	-4 682
Försäljningar/utrangeringar	102	2 311
Årets avskrivningar	-2 781	-2 610
Omräkningsdifferenser	0	25
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 635	-4 956
Utgående redovisat värde	11 643	8 668

**Not 8 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Koncernen**

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	187	68
Inköp		119
Omräkningsdifferens	3	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190	187
Ingående avskrivningar	-36	-23
Årets avskrivningar	-22	-14
Omräkningsdifferens	0	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58	-36
Utgående redovisat värde	132	151

**Not 9 Goodwill
Koncernen**

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	3 617	3 501
Förvärv	0	116
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 617	3 617
Ingående avskrivningar	-875	-175
Årets avskrivningar	-723	-700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 599	-875
Utgående redovisat värde	2 018	2 742

ank=20250626;2025063005842

**Not 10 Maskiner och inventarier
Koncernen**

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	4 185	4 629
Inköp	679	1 696
Försäljningar/utrangeringar	-504	-2 140
Omklassificeringar	-295	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 064	4 185
Ingående avskrivningar	-922	-1 493
Försäljningar/utrangeringar	196	1 032
Omklassificeringar	119	0
Årets avskrivningar	-789	-462
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 396	-922
Utgående redovisat värde	2 668	3 263

**Not 11 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	1 523	1 320
Inköp	449	285
Försäljningar/utrangeringar	-88	-133
Omklassificeringar	-32	51
Omräkningsdifferens	4	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 856	1 523
Ingående avskrivningar	-537	-324
Försäljningar/utrangeringar	65	134
Årets avskrivningar	-393	-346
Utgående ackumulerade avskrivningar	-865	-537
Utgående redovisat värde	990	986

Moderbolaget

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	11	11
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11	11
Ingående avskrivningar	-5	-1
Årets avskrivningar	-4	-4
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9	-5
Utgående redovisat värde	3	7



**Not 12 Uppskjuten skatt
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	5 029	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 029	0
Utgående redovisat värde	5 029	0

**Not 13 Övriga rörelsekostnader
Koncernen**

	2024	2023
Valutakursdifferens	-3 727	-4 985
Realisationsresultat avyttring anläggningstillgång	-215	-182
	-3 941	-5 167

Moderbolaget

	2024	2023
Valutakursdifferens	-10	-9
	-10	-9

**Not 14 Resultat från andelar i koncernföretag
Koncernen**

	2024	2023
Nedskrivning	0	-7 090
	0	-7 090

Moderbolaget

	2024	2023
Utdelning på andelar i dotterföretag	391	0
Resultat vid försäljning av andelar i dotterföretag	-473	0
Nedskrivning	-289	0
	-371	0

Not 15 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	259	121
Kursdifferenser	622	0
	881	121

Moderbolaget

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	234	126
Övriga ränteintäkter	1	0
Kursdifferenser	11	0
	245	126

Not 16 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-914	-784
Kursdifferenser	-10	-177
	-924	-961

Moderbolaget

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	-501	-224
Övriga räntekostnader	-52	-41
Kursdifferenser	0	-63
	-553	-328

**Not 17 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2024	2023
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt	5 029	0
Skatt på årets resultat	5 029	0
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	3 515	-32 715
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	-724	6 739
Ej avdragsgilla kostnader	-417	-4 163
Ej skattepliktiga intäkter	265	3
Förändring av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	876	-2 579
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	5 029	0
Redovisad skattekostnad	5 029	0

Moderbolaget

	2024	2023
Aktuell skatt	0	0
Skatt på årets resultat	0	0
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	13	-9 504
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	-3	1 958
Ej avdragsgilla kostnader	-185	-1 416
Ej skattepliktiga intäkter	81	0
Förändring av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	107	-542
Redovisad skattekostnad	0	0

**Not 18 Upparbetad men ej fakturerad intäkt
Koncernen**

Uppdrag till fast pris

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetade intäkter	53 596	46 571
Fakturerade belopp	-46 885	-42 684
	6 711	3 886

**Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	550	592
Förutbetalda försäkringspremier	219	54
Upplupna intäkter	326	596
Övrigt	393	757
	1 488	1 998

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda försäkringspremier	84	13
Övrigt	82	203
	166	216

**Not 20 Skulder som avser flera poster
Koncernen**

Skulder till kreditinstitut om 5 154 (6 925) tkr redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 278	2 572
	1 278	2 572
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 876	4 353
	3 876	4 353

**Not 21 Långfristiga skulder
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
	0	0
	0	0

**Not 22 Checkräkningskredit
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 000	4 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 680	3 308

**Not 23 Fakturerad men ej upparbetad intäkt
Koncernen**

Uppdrag till fast pris

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetade intäkter	-116 431	-43 147
Fakturerade belopp	137 970	60 877
	21 538	17 730

**Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda inäkter
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupen lön & semesterlön	2 862	3 075
Upplupna sociala avgifter	877	964
Upplupen säljprovision	1 473	2 725
Övrigt	4 654	4 811
	9 866	11 575

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupen lön & semesterlön	1 146	1 508
Upplupna sociala avgifter	337	474
Övrigt	549	1 250
	2 032	3 232

**Not 25 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar
Moderbolaget**

	2024	2023
Nedskrivningar	0	-6 801
	0	-6 801

**Not 26 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 046	25 975
Lämnade aktieägartillskott	202	33 677
Förvärv	0	393
Avyttring	-518	0
Nedskrivning	-289	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 441	60 046
Utgående redovisat värde	59 441	60 046

**Not 27 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Scandinavian Centriair AB	100	100	132 400	58 969
Centriair Deutschland	100	100	50 000	393
Centriair AS	100	100	30 000	29
Centriair Kitchen AB	93,75	93,75	93 750	50
				59 441
	Org.nr	Säte		
Scandinavian Centriair AB	556737-9374	Partille		
Centriair Deutschland	749994	Edingen, TY		
Centriair AS	926089811	Porsgrunn, NO		
Centriair Kitchen AB	559103-4474	Partille		

**Not 28 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154	10 570
Tillkommande fordringar	132	10
Avgående fordringar	0	-3 625
Nedskrivningar	-154	-6 801
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132	154
Utgående redovisat värde	132	154

**Not 29 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal aktier - STAM	2 626	2 626
Antal aktier - STAM A	974	974
Antal aktier - STAM C	1 530	1 530
	5 130	

**Not 30 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

fri överkursfond	85 274
ansamlad förlust	-32 066
årets vinst	13
	53 221
disponeras så att	
i ny räkning överföres	53 221
	53 221

**Not 31 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

2024-12-31

2023-12-31

Avskrivningar	4 708	4 132
Erhållen ränta	259	121
Erlagd ränta	-914	-793
Övrigt	483	96
	4 536	3 556

Moderbolaget

2024-12-31

2023-12-31

Avskrivningar	4	4
Erhållen ränta	245	63
Erlagd ränta	-553	-265
Erhållen utdelning	391	0
	87	-198

**Not 32 Ställda säkerheter
Koncernen**

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckning	13 455	13 455
Kontraktfinansiering	1 409	1 629
	14 864	15 084



Not 33 Eventualförpliktelser
Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensåtagande till förmån för koncernföretag	6 859	4 497
	6 859	4 497

Not 34 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Koncernen

Koncernbolaget Scandinavian Centriair AB har blivit beviljad ett lån från Almi om 4,5 MSEK. Inga andra väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Johansson
Ordförande

Peter Gisel-Ekdahl

Per Kaijser

Jon Töyrä

Björn Berggren
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Inger Kollberg
Auktoriserad revisor

Verification

Transaction 09222115557548512417

Document

559157-8918 Centriair Holding AB för 20240101-20241231

Main document

31 pages

Initiated on 2025-06-03 13:45:08 CEST (+0200) by Marie-Louise Stjernlof (MS)

Finalised on 2025-06-04 13:21:24 CEST (+0200)

Initiator

Marie-Louise Stjernlof (MS)

Centriair

finance@centriair.com

Signatories

Henrik Johansson (HJ)

ID number 661101-4850

henrik.johansson@arctos.se



The name returned by Swedish BankID was "Bengt Henrik Johansson"

Signed 2025-06-03 15:25:57 CEST (+0200)

Peter Gisel-Ekdahl (PG)

ID number 700312-4315

giselekdahl@mail.com



The name returned by Swedish BankID was "PETER GISEL-EKDAHL"

Signed 2025-06-04 05:24:37 CEST (+0200)

Per Kaijser (PK)

ID number 731228-5559

per.kaijser@centriair.com



The name returned by Swedish BankID was "PER KAIJSER"

Signed 2025-06-03 20:04:22 CEST (+0200)

Jon Töyrä (JT)

ID number 780807-8930

jon.toyra@bergpropulsion.com



The name returned by Swedish BankID was "JON TÖYRÄ"

Signed 2025-06-03 18:38:15 CEST (+0200)



Verification

Transaction 09222115557548512417

ank=20250626,2025063005847

Björn Berggren (BB)
ID number 690519-4814
bjorn.berggren@centriair.com



The name returned by Swedish BankID was "BJÖRN BERGGREN"
Signed 2025-06-04 07:58:51 CEST (+0200)

Inger Kollberg (IK)
ID number 680714-4966
inger.kollberg@pwc.com



The name returned by Swedish BankID was "INGER MARGARETA KOLLBERG"
Signed 2025-06-04 13:21:24 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>


